43. AHC, XVII.1, s. n.; BC, ms. 729, vol. iv, f. 272r-276v, *Privilegia concessa probis hominibus Cardone per nobilem dominum Hugonem, vicecomitem*. Diu: «Concedimus etiam, laudamus, approbamus et confirmamus vobis et vestris successoribus imperpetuum concessionem et recognitionem franquitates questarum de comuns ad impriniorum et acapitorum factas hominibus ville Cardone cum instrumento ut in ipso instrumento lacius continetur quod incipit "Noverint universi quod nos Raymundus Fulchonis et cetera" et est confectum xº kalendas februarii anno Domini millesimo ducesimo nonagesimo tercio et clausum per Guillelmum ça Sala, tunch notarium publicum domini Raymundi Fulchonis, quondam. Et graciouse de novo, ex certa scientia, concedimus vobis et vestris perpetuo quod nos non possimus vols vel vestros successores ponere seu mittere debitores vel fideiussores vel facere obligari pro nobis vel alio in aliquibus debitis nomine principali vel fideiussores et quod non teneamini dare aliquod servicium vel ad imprinium alicui persone cui nos vel nostri concedemus acapitum vel ad imprinium per terram nostram.»

florins, a més de 12.000 més que es pagarien mitjançant la creació i venda de censals morts, les pensions dels quals es consignarien sobre la mateixa vila. Per la seva banda, la vila de Solsona es va comprometre al pagament de 850 florins, mentre que la resta d'universitats lliurarien una proferta de tres florins per foc.

Dos dies després, el 5 de març, a Cardona i davant el notari Pere Carbonell, el comte Hug II, juntament amb els seus dos fills, Joan de Cardona, el primogènit, i Hug de Cardona, i davant el cavaller Mateu de Calders, procurador general del comtat, el llicenciat en drets Pere Ripoll, assessor ordinari del comtat, i Romeu Satorra, escrivà i domèstic de la casa del comte com a escrivà seu, reconeixien haver incomplert els privilegis de la vila, raó per la qual indemnitzaven la universitat amb l'úsdefruit de les rendes de la sal fins que els deutes ocasionats arran del dot d'Elfa fossin totalment pagats:

Totum Arenium Salis nostrum Cardone et omnes fructus, iura et emolumenta ipsius salis in quoquidem Arenio Salis fructibus, iuribus et emolumentis ipsius salis promittimus sub bona fide nostra et virtute iuramenti et homagii infrascriptis non tangere nec accipere tangeri nec acciperi facere, vendere, dare vel alienare parum vel multum de die nec de nocte nec aliquo alio ingenio sive arte ne aliqua ratione preterita, presente vel futura donech vobis et dicte universitati et singularibus eadem fuerit super predictis omnibus et singulis plene et integre satisfactum.